
 
VISAGINO ,,VERDENĖS“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 

INTERESUS, SĄRAŠO PAKEITIMO  
 

2022 m. balandžio  8   d. Nr. V-36 

Visaginas 
 

 

            Vadovaudamasi 1997 m. liepos 2 d. Nr. VIII-371 (nauja redakcija nuo 2020-07-11) Lietuvos 

Respublikos Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 2 straipsnio 5 d.,  22 straipsnio 2 d. bei 

2022 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. V- 09 ,,Dėl darbuotojų pareigybės grupės pakeitimo, pareigybės 

lygio nustatymo, pareigybių aprašų bei personalo valdymo struktūros tvirtinimo“, 

           p a k e i č i u  Visagino ,,Verdenės“ gimnazijos 2021 m.  vasario 11 d. įsakymu Nr. V-17 

,, Dėl pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašo tvirtinimo“ 

patvirtintų pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą: 

            1. Direktorius; 

2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

3. Vyriausiasis buhalteris; 

4. Ūkio padalinio vadovas. 

 

 

Direktorė                                                                                                                   Olga Černis  
 
 

 

 

 


